

# **PAVA 4000 ApS**

Håndværkervej 60  
4000 Roskilde

Årsrapport  
22. august 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PAVA 4000 ApS  
Håndværkervej 60  
4000 Roskilde

CVR-nr: 38872249  
Regnskabsår: 22/08/2017 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værksted med rustbeskyttelse af biler, synshal samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 340.036. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 644.356. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 22. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.012.471</b>
Personaleomkostninger .....	1	-106.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-381.552
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>523.944</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-76.908
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>447.036</b>
Skat af årets resultat .....	3	-107.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>340.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		340.036
<b>I alt .....</b>		<b>340.036</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		971.425
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>971.425</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		352.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>352.750</b>
Deposita .....		38.781
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.781</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.362.956</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		62.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>62.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		97.884
Periodeafgrænsningsposter .....		73.380
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>171.264</b>
Likvide beholdninger .....		416.603
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>650.617</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.013.573</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000
Overkurs ved emission .....		4.320
Overført resultat .....		340.036
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>644.356</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		700.613
Skyldig selskabsskat .....		107.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		361.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.169.217</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.369.217</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.013.573</b>

# Egenkapitalopgørelse 22. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300.000	4.320	0	304.320
Årets resultat .....	0	0	340.036	340.036
Egenkapital, ultimo .....	300.000	4.320	340.036	644.356

DM Autoteknik Holding ApS, Roskilde ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Lønninger medarbejdere	1.063.422
Pension	75.134
Sociale omkostninger	13.838
Indregnet i bruttofortjeneste	-1.045.419
	<hr/>
	<b>106.975</b>
	<hr/>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Leasing	19.136
Inventar og driftsmidler	128.250
Inventar u/kr. 13.000	5.591
Goodwill	228.575
	<hr/>
	<b>381.552</b>
	<hr/>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Skat af årets indkomst	107.000
	<hr/>
	<b>107.000</b>
	<hr/>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 500.000.

##### Øvrige forpligtelser:

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Leasinsforpligtelse - 1 aftale	<hr/> <b>90.000</b> <hr/>

Selskabet er sambeskattet med søster- og moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2</b>